Załącznik nr 5       Wykaz wykonanych robót budowlanych









Zamawiający 

Gmina Miejska Chojnice

Stary Rynek 1

89-600 Chojnice

Wykaz robót budowlanych

wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert
	Lp.
	Nazwa zamówienia
	Całkowita

wartość  brutto

roboty budowlanej

       w PLN
	Termin  realizacji roboty budowlanej
	Miejsce wykonania



	
	
	
	Data

rozpoczęcia
	Data

zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy  zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

..............................., dn. .........................
               ...............................................................

                                                                                                                                   Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli  

                                                                                                                                         w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki












Pieczęć Wykonawcy








